A O a a

Ipunoorcenue Ne 1 - Cnucvk

IT'bPBA 30HA

BRJIKYBaIa CJICIHUTE IJIOIAaAu, KBaAPTaJIHu, YIUIHA U 6y.11eBap):m:

TJIOLAJ] BBLJITAPUSI
TJIOLAJT BACWJI JIEBCKH

TJIOLIAJI TEOPTY U3MUPJIMEB — MAKEIOHUYETO
TJIOLLAJI T'OLIE JIEJTYEB

TJIOLAJT MAKEJIOHUS

TJIOLIAJ XPUCTO BOTEB

TJIOLIA/I TOLIE JIEJTYEB

TJIOLAJT MUTE MAPKOB

TUIOLIAJT IUMUTBP KOILIAHOB

. IIJIOIIAJL 7-MA PUJICKA JIMUBU3US
. XOTEJI BOP

. KK, 3ATIA T~

. AJIJEKCAHJIBP CTAMBOJIMHMCKU

AHTUM 1
AHI'EJI KbHUEB
API'P MAHACHUEB

. APCEHU KOCTEHLIEB
. AKAITUUTE

AJIEKO KOHCTAHTHHOB

. AJJEKCAHBbP ®OH XYMBOJI
. AHJIPEM JISTIYEB

. AHTOH YEXOB

. APTUP MAHACHUEB

. ACEH XPUCTOB

. ACEH YAVIIKHA

. BPATS UBAHOBU

. BPATA MUJIAANHOBH

. BPETAJIHULIA

. BAJEMHN

. BAJIKAH - (ot yn. 14-ti monk mo yi. Eres)
. BAJIAPBAILIN

. BUCTPULIA

. BOAPOCT

. bOP

. BOPUC ITPOEBCKH

. BOPUC CAPA®OB

. BOCHJIEK /crapo ume Ctedan Ounumon/
. BPOJ

. BPE3A

. BACUJI KOPUTAPOB

. BACUJI MEUKYEBCKH

. BEJIUKO TbPHOBO (ot yu. ITonk. [Ipanros 1o yi. MapyieBcka)
. BJIAJO YEPHO3EMCKU

. BAHIOIIIA BAJIYYK

. BACUJI ATTPUJIOB

. BACUJI JIEBCKUA

. BOJJEH

. BOJEHULIATA

. 'bOPYE ITIETPOB

. TEOPT'M BEHKOBCKMA

. TEOPI'1 CTOUJIOB — kB. Bapoma
. TEHEPAJI TOJOPOB

. I'. C. PAKOBCKH

I'PUTOP ITBPJINYEB

. IAME IT'PYEB

. JEMOKPAILIA

. JUMUTHP JUMOB
. TUMUTDLP TAJIEB

JDKEMMC BAVYEP

. J-P BIAJJUMUP EbYBAPOB



61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

JI-P XPUCTO TATAPYEB

JIPAMA

JIAHAMJI KPAITYEB

JTAMSHULIA

JIEJIBUHCKA - BCMYKW HEYETHHM HOMEPA
JIMUMHUTBHP MOCUDOB

JIPYKBA

JIbEPABCKA

JIBr'A

EJIVH TEJIUH

EJITENE

EBPOIIA

3APEBO

3JIPABE — BCUYKM HEUETHM HOMEPA; YETHU JIO Ne 10 BKJI.
3/IPABEI]

30PA

3AXAPU CTOSHOB

MBAH BA30B

UBAH PUJICKU

UJIAPMOH MAKAPUOITIOJICKU
MBAH MUXAWJIOB — BCUYKU YETHU U BCUYKU HEYETHU JIO Ne 55
WUTJINKA

U3I'PEB

WJIMHJIEH

UJIbO BOMBOJIA — BCUUKHM YETHU; HEYETHU JIO Ne 15 BKJI.
NYKO BOMYEB

KPAJIM MAPKO

KPBCTHO ACEHOB
KAJIUMAHIA

KATHHA Y HUKOJIA XAWJIYKOBHU n MenyHcku aHIbK — KoMiuieke [epys
KOCTA BOCUJIKOB

KOCTYP

KPYIIIEBO

KYKYIII

JIAJIE

JIOBOMUP IIAPJIAHJIDKUEB — IIIAPJIETO — kB. Bapoma
MAPA BYHEBA

MEHYA KbPHUYEBA

MM3US

MUMTPOIIOJIUT BOPUC

MAWOP CTE®AH UBAHOB
MAPULIA

MAPYJIEBCKA

MEJIHUK

MVYCAJIA

MJIAJOCT /XBPCOBCKA/
HUKOJIAW IETPUHU

HEO®UT PUJICKH

HUKOJIA BAIILIAPOB

HUKOJIAA KUMYEB — k8. Bapora
OB30P

OKOJTYMIIA

OPLIETO

OTEL ITAUCU

OPJIOBMIIA

OPJIOBO 'HE3/10

OXPU]I

[TAPAHT AJINIA

IIETKO JI. [IETKOB

[IEPE TOILIEB

IIJIMCKA

[TOJIK. K. YAMUILIKHU

[1OJIK. JUMOB

ITAHAVIOT XUTOB

[TATPUAPX EBTUMUI

I1. P. CJIABEMKOB

IETHP 30T PAOCKU



128.
129.
130.
131.
132.
133.

134.
135.
136.
137.
138
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.

[IETHP UYEB
[TPO®. KUPUJI CTE®PAHOB — k8. Bapoira

[MUPUH

T[MUPOT

[IOJIK. JIPAHTOB

MOJIK. KUPWUJI YAMUIIIKU

[OPOU

[TPECIIA

TTPWUJIEIT

ITPOMUILIJIEHA /noBa JIEOH JIAMYILI/ - BCUYKU YETHU HOMEPA

. PAVIKO IACKAJIOB

POJIOIIA

PAJIOBUIL

PUJIA

PUJICKU E3EPA
POJIOJIFOBUE

POCA

CAH CTE®AHO

CAHJIO U IIETBP KUTAHOBU
CBETA I'OPA

CB. UBAH PUJICKU

CB. CB. KUPWJI U METOI1M
CKAIITOITAPA
CJIABSHCKA — BCUYKM HEYETHH; YETHH JIO Ne 86 BKJIL.
CTE®AH CTAMBOJIOB
CTOVHE IIAJJAMAHOB — k8. Bapora
CABA MUXAMJIOB

CB. IUMHUTBHP COJIYHCKMU - N 17, Ne 19, Ne 21 1 Ne 10, Ne 12
CBETU HAYM

CBOBOJIA

CBOBOJIA FBUBAPOBA — kB. 216
CEPT'EM PYMSIHLIEB
CHUHYEIL]

CJIABOBO

COTHP ATAHACOB
CITIAPTAK

CTAPA TIJIAHUHA

CTE®AH KAPAJ)KA
CTOUMEH KAJIEHEPCKU
CTOMO ®UJINIIOB
CTPALIMH

CTPYMULIA

TOJOP AJIEKCAH/IPOB
TPAMKO KUTAHYEB
TPAKU S

TPETU MAPT

TALLIKO MAJIEB

TEMEHVYTA

XWJIEHAP

XPUCTO CHJISIHOB
XPUCTO CMUPHEHCKH
XPUCTO UEHUH

XAJUKA JUMUTHP

XAH ACITIAPYX

XAH OMYPTAT

XAH CEBAP

XAH KPYM

XPUCTO BAPAKOBCKU
XPUCTO YEPHOITEEB
XBPCOBCKA /MJIAZIOCT/
I[IAHKO LIEPKOBCKM

LIAP IBAH LINIIIMAH

LIAP UBAH ACEH

LIAP BOPHC

LIAP CUMEOH

YAKAJIMLA

14-TU MOJIK



195. HATAJITKA

196. IIIUIIKA

197. IHKO 3ABYHOB

198. M-CT BAJIAPBAIIIN — BJI.11

BTOPA 30HA

BRJIIIOYBaNia CJICAHUTE KBaApTaJId, YJIMIU U MECTHOCTH:

KK ,,AJTEH MAK“ /BSIJIATA BUCOTA/
XK EJIEHOBO

XK ,,EJIEHOBO-1¢

XK ,,EJIEHOBO-2¢
XXK“EJIEHOBO-3“/ OPJIOBA UVKA/
KK OCBOBOXXJIEHUE

KK ,,CTPYMCKO*

XK ,,CTPYMCKO-11“

ITAPK “BAYNHOBO*

AHTOH CTPAILIUMMPOB

ATOH

ACTPA

AXEJION

BAUKAJI

BATAK

BAYO KHPO

BEJIU U3BOP

BUTOJIS

BPOJIU

BOPUC AHTEJYIIEB
BOPHCJIAB BJIAJIUKOB
BOPOBO

BSLJIO MOPE

BAPJIAP

BETPEH

BEJIPO HEBE

BUTOLLIA

BUXPEH

BIAJIAS

BB3POXJIEHCKA

BSIPA

I'EOPI'M AH/IPENYIH

TEOPI'U TOTIOB

'OJIO BBPJIO

JDKYMAMLIN

JVMUTDHP SSHEB

JIOMPAH

JIVHAB

EBTUM JIPATAHOB

3JIPABE - BCUUKW YETHU HOMEPA OT Ne 12 BKIJL
3EJIEHKA

UBAH TAPBAHOB

UBAH JIABAPOB

NUBAH MUXAMJIOB — Ne 57 BKJI.
NJILO BOMBOJIA — BCUUKM HEYETHU HOMEPA OT Ne 17 BKJL
UCKBP

MOPJIAH MOBKOB/3./1.K. AJIEKCAH/bP KOKAPEIIIKOB
KAJIMAKPA

KAJIMHA

KABAJIA

KJIOKOTHULIA

KJIMMEHT OXPHUJICKU
KY3MAH IIIATIKAPEB
JIA3YPHA

JIUCTOIIA L

JIOTOC

JIYOJINH

NN WD
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58. JIIOJISIK

59. MAJIAPA

60. MAJIELLIEBO
61. MAJILOBULIA

62. MECTA

63. MEUTA

64. MUP

65. MOMHHA CBJI3A
66. MVYPA

67. HAJEXIA

68. HE3ABUCHUMOCT

69. OBEJ

70. OTPAXIEH

71.  OCBOBOXJIEHME — YETHU OT Ne2 JIO Ne38 BKJL; HEUETHU Nel
72.  OCOT'OBO

73.  OTJHUX
74.  OPHOH
75. OP®EI

76. ITAHOPAMA
77. II. K. ABOPOB

78. MEPEJIUK
79. TMEPYH

80. IUIAHETA
81. TIOBEJA
82. TIOJIET
83. TIIPECJIAB
84. TIPOJIET
85. TPOCTOP

86. TIPOMUILJIEHA /xoBa JIEOH JIAMYUI/ — BCUYKW HEUETHU HOMEPA
87. IIOJAKPEIIA
88. POJIEH KPAU

89. POJIMHA
90. POCA
91. PUJIO
92. PYEH

93. CB.IUMUTBHP COJIYHCKU — Benuku G6e3 Ne 17, Ne 19, Ne 21 u Ne 10, Ne 12
94, CBETJIMHA

95. CBOBOJIA Ne 1

96. CEKBOJ

97. CHMEOH PAJIEB

98. CHHAHULIA

99. CKAKABULIA

100. CJIABA

101. CJIABSSHCKA — BCUUKHW YETHU OT Ne 88 BKJL
102. CTAPA PEKA

103. CTPYTA

104. CTPYMA

105. CbEAUHEHUE

106. TPYJOJIIOBUE

107. YHUBEPCUTETCKA
108. XBOWMHA

109. XOPU30OHT

110. LIAPEB BPbX

111. LIAP CAMYHUIJI

112. LIBETHA

113. YABJIAP

114. YEPHU BPBX

115. YEPHO MOPE

116. YYJJOMUP KAHTAPJ)KUEB
117. IIAP TIJIAHUHA

118. TOPUM TATAPUH

119. SICEH

120. SIHE CAHJIAHCKHU

121. SIBOP

122. TIPOMUIIUJIEHA 30HA
123. M-CT BAJIAPBAIIIU-15-1
124. M-CT BAJIAPBAIIIU-15-2
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125. M-CT BAJIAPBAIIIM-BJI.2
126. M-CT BAJIAPBAILIM-BJI.3

127. M-CT BAJIAPBAIIN-BJL.4

128. M-CT BAJIAPBAIIIM-BJL.5

129. M-CT KYPH JIEPE-I11.22

130. M-CT IIEMHMIIA-III.22

131. M-CT LUEMHULIA-II1.24

132. M-CT BJIAILIKA UYKA

133. M-CT I10JI TPAMAJIA 111.13-C

134. MECTHOCT ITEHKOB YHN®JIVK — [I1.39 (mexay yn. Ctpyma u yiu. Slne CaHmaHCKH)
135. M-CT I'OPCKU PA3CATHUK

TPETA 30HA

BKJIIOYBAIA CJICAHUTE IVIOIAAH, YU 1 MECTHOCTH:

KB. CTAPO CTPYMCKO

IUL ,,BB3PAX/IAHE*

ACEH UTOB

BAJIKAH — (ot yn. Eres no yn. Benuko TspHOBO)
BABA TOHKA

BEJIMKO TBHPHOBO (ot yn. MapyneBcka 1o yi. Jluna)
BIIAXVHA TIJIAHUHA

BB3PAXKIAHE

T'EMEJDKUNTE

. JIETEJIMHA
. ETE4

. 3APS

. KPECHA

. JINTIA

. JIIOBEH KAPABEJIOB

. MAJIEIIIEBCKA

. OCBOBOXJIEHUE — YETHU OT Ne 40 BKJL.; HEUETHU OT Ne 3 BKJIL.
. IAHAUOT BOJIOB

. IAHOPAMEH II'bT — BCUUKU YETHU HOMEPA
. TIEHLO MMEHEB

. TIUTY TYJIU

. TIPOT'PEC

. IIPEJIEJI

. MAXAIJIA IIPEJIEJI

. PAJIELIKU

. PAUKO XXUH3UDOB

. COJIYHCKUTE ATEHTATOPU

. CTOIIAHCKHU JBOP CTPYMCKO

. TOJIOP KABJIEILKOH

. TPU®OH KYHEB

. MECTHOCT BAJIAPBAIIIU — BJI. 12

. MECTHOCT OPJIOBA UYKA

. MECTHOCT JEJIBUHCKHU BT

. MECTHOCT MALIAHCKH AH/IBbK

. MECTHOCT JEJIBUHCKO JIEPE

. MECTHOCT YAPJIAKO

. MECTHOCT KYPH JIEPE

. MECTHOCT CPEILY TPAMA/IA - BIIU

. MECTHOCT YUKYTO

. MECTHOCT YMKVYTO —I11.16

. MECTHOCT YUKYTO - 111.18

. MECTHOCT I1OJ] TPAMAJIA — I11.13

. MECTHOCT CTAPA T'APA —111.14

. MECTHOCT KAPAMUXAWJIOB BYHAP — 111.44
. MECTHOCT TTPOEBCKH YN®JIUK — I11.21

. MECTHOCT ILIENTAHULIA

. MECTHOCT I'EPEHO BKC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

MECTHOCT ABI'AHLIOB YH®JIUK — 111.72
MECTHOCT IIEHKOB YU®JINK
MECTHOCT [IEHKOB YM®JIUK — 111.39
MECTHOCT I10J1 YEPKBATA
MECTHOCT PEKA BUCTPULIA — I11.107
MECTHOCT APMYTJIVKA
MECTHOCT IIECOKA

MECTHOCT IIECOKA-OPAHXXEPHUU
MECTHOCT BOEHHA I'PAJJUHA
MECTHOCT PUBAPHULIUTE
MECTHOCT BEJIUMLIA

MECTHOCT [AIUIbO

YETBBHPTA 30HA

BRKJIIOYBAIAa CJICIHUTE MECTHOCTH:

MECTHOCT JI2KAMITAJINTIA

MECTHOCT CPEJHUA ITHT — II1.09

MECTHOCT HAPEBOCEJICKO HIOCE — 11.08
MECTHOCT I'EPEHO

MECTHOCT I'EPEHO —111.12

MECTHOCT CTPYMA

MECTHOCT KO3JIOJIVU (ITpeuncrparesa CTaHIus)
MECTHOCT AMJIAPOBCKO JIEPE

PN B LD

HHETA 30HA

BRKJIIOYBAIA CJICAHUTE YJIUIH H MECTHOCTHU:

1. HOBH I'POBUIIA

2. Teputopuu, U3BBH CTPOUTENHUTE TpaHULM Ha briaroesrpaz, onpenenenu ¢ OVII, 3a kouto e
nposeneHa npoueaypa no usmeHenue Ha OVYII u [TYII — 13 3a npomsiHa Ha IpeAHA3HAYCHUETO

UM B ypOaHU3HpaHa TEPUTOPHS



